2020 年 3 月 9 日

各 位                                                    株式会社 三 重 銀 行

新型コロナウイルスに関する相談窓口の設置について

新型コロナウイルス感染症の発生により、影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社三重銀行（頭取 渡辺三憲）は、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大により、影響を受けられ

た事業者のお客さまの資金繰り等に関するご相談に対応するため、下記のとおり、相談窓口を設置しますので、

お知らせいたします。

記

１．相談窓口設置期間

当面の間

２．相談窓口設置場所・相談受付時間

全営業店（北勢市場支店を除く）

平日9時～15時

※但し、以下の昼休業店舗については11時30分から12時30分を除きます。

  鈴峰支店、鳥羽中央支店、島ヶ原支店

また、以下の営業店では土曜日・日曜日の相談もお受けします。（祝日は休業）

支店名 電話番号 受付時間

日永支店 059‐345‐2211 10時～17時

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 山本（浩）  ＴＥＬ（059）‐354‐7120